[image: Герб города]
3
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2023	№ 404-П
г. Белая Холуница
О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2023 год и плановый период на 2024 и 2025 годов
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2023 год и плановый период на 2024 и 2025 годов, утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от 24.11.2021 № 451-П, согласно приложению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2023 год и плановый период на 2024 и 2025 годов, начиная с бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
Глава Белохолуницкого
городского поселения    В.В. Герасимов

Приложение

к постановлению администрации Белохолуницкого городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 20.12.2023 № 404-П
ИЗМЕНЕНИЯ К ПЕРЕЧНЮ
главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2023 год
и плановый период на 2024 и 2025 годов
	Добавить коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета

	804

	Лесное хозяйство Белохолуницкого района Кировской области

	804
	11105326130000120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, которые расположены в границах городских поселений, которые находятся в федеральной собственности и осуществление полномочий по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной власти субъектов Российской Федерации

__________

image1.jpeg